
rrurr

w sprawie zatwierdzenia konkursu 
Oświatowych w Złotej

ZARZĄDZENIE NR 33/2023 
WÓJTA GMINY ZŁOTA 
z dnia 12 maja 2023 roku

na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek

Na podstawie § 8 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 sierpnia 2017 roku w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 
przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 
publicznej placówki oraz trybu pracy komisji (Dz.U. z 202 Ir. poz. 1428) 
Wójt Gminy Złota zarządza, co następuje:

§1. Zatwierdzam konkurs przeprowadzony w dniu 11 maja 2023r. na stanowisko dyrektora 

Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej, ogłoszony na podstawie Zarządzenia Wójta Gminy 

Złota z dnia 06 kwietnia 2023 roku Nr 22/2023.

§2. Kandydatem na stanowisko dyrektora Zespołu Placówek Oświatowych w Złotej, 

wyłonionym w drodze w/w postępowania konkursowego, została Pani Mariola Warzecha.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej.


